
|И

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/А of. 2021 №

О награждении выпускников
муниципальных
общеобразовательных автономных 
учреждений

На основании постановления Администрации г. Белогорск от 27.03.2012 
№ 467 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном 
письме Главы муниципального образования г. Белогорск» и ходатайства 
председателя МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи 
Администрации г. Белогорск» от 10.06.2020 № 03-2289,

поста новляю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального 
образования г. Белогорск за высокие результаты в области спорта, 
проявленную гражданскую позицию, целеустремленность, умение 
принимать решения и претворять их в жизнь:

Кубарева Никиту Алексеевича - выпускника МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»

Балинову Марину Юрьевну - выпускницу МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»

Белозерова Данила Денисовича - выпускника МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»

Белик Данила Геннадьевича - выпускника МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»

Беспалова Артема Сергеевича - выпускника МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»

Кушельман Захара Павловича - выпускника МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»

Гаврилко Диану Олеговну - выпускницу МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»

Троценко Павла Андреевича - выпускника МАОУ «Гимназия №1
города Белогорск»

Мальцева Егора - выпускника МАОУ «Гимназия №1



2.
Владимировича города Белогорск»
Мельницкого Максима - выпускника МАОУ «Гимназия №1
Викторовича города Белогорск»
Матвеева Андрея Геннадьевича - выпускника МАОУ «Школа №5 города

Белогорск»
Вшивкова Данила Сергеевича - выпускника МАОУ «Школа №5 города 

Белогорск»
Громыко Кирилла Андреевича - выпускника МАОУ «Школа №5 города 

Белогорск»
Миронец Егора Евгеньевича - выпускника МАОУ «Школа №5 города 

Белогорск»
Василенко Даниила - выпускника МАОУ «Школа №5 города
Николаевича Белогорск»
Самойлову Марию Алексеевну - выпускницу МАОУ «Школа №10 

города Белогорск»
Кравчук Кристину Дмитриевну - выпускницу МАОУ «Школа №10

города Белогорск»
Бортник Инну Евгеньевну - выпускницу МАОУ «Школа №10

города Белогорск»
Бескровную Анастасию - выпускницу МАОУ СШ № 17
Алексеевну
Карпова Виталия Сергеевича - выпускника МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»
Гнускова Дениса Викторовича - выпускника МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»
Гавага Анфису Владимировну - выпускницу МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»
Мыльцева Вячеслава - выпускника МАОУ «Школа № 4 города
Максимовича Белогорск»
Гаевскую Лию Романовну - выпускницу МАОУ «Школа № 4 города

Белогорск»
Рожкова Владислава - выпускника МАОУ «Школа № 4 города
Владимировича Белогорск»
Скоб Никиту Константиновича - выпускника МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»
Ляпустина Никиту Витальевича - выпускника МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»
Журавского Дмитрия - выпускника МАОУ «Школа №3 города
Владимировича Белогорск»
Каплун Анастасию - выпускницу МАОУ «Школа №3 города
Константиновну Белогорск»

2. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального 
образования г. Белогорск за высокие результаты в области научно- 
практической деятельности, проявленную гражданскую позицию,



3 
целеустремленность, умение принимать решения и претворять их в 
жизнь:

Мордвинкина Александра - выпускника МАОУ «Гимназия №1
Игоревича города Белогорск»
Попову Софью Константиновну - выпускницу МАОУ «Гимназия №1 

города Белогорск»
Дербилову Дарью - выпускницу МАОУ «Гимназия №1
Владиславовну города Белогорск»
Брус Алёну Андреевну - выпускницу МАОУ «Гимназия №1

города Белогорск»
Левицкого Вадима Игоревича - выпускника МАОУ «Школа №°5 города 

Белогорск»
Баранову Дарью Максимовну - выпускницу МАОУ «Школа №°5

города Белогорск»
Топилину Татьяну Юрьевну - выпускницу МАОУ «Школа №°5

города Белогорск»
Черняева Илью Сергеевича - выпускника МАОУ «Школа №200»
Иванова Артёма Дмитриевича - выпускника МАОУ «Школа №200»
Савельева Никиту Сергеевича - выпускника МАОУ «Школа №200»
Монанко Никиту Алексеевича - выпускника МАОУ «Школа № 4 города

Белогорск»
Рассолова Даниила - выпускника МАОУ «Школа № 4 города
Николаевича Белогорск»
Касьянова Кирилла - выпускника МАОУ «Школа № 4 города
Константиновича Белогорск»
Касьянова Илью - выпускника МАОУ «Школа № 4 города
Константиновича Белогорск»
Токареву Анну Витальевну - выпускницу МАОУ «Школа № 4 города 

Белогорск»
Вальтман Алину Павловну - выпускницу МАОУ «Школа №3 города 

Белогорск»
Головатую Алину Евгеньевну - выпускницу МАОУ «Школа №3 города 

Белогорск»
3. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального 

образования г. Белогорск за высокие результаты в области искусства, 
проявленную гражданскую позицию, целеустремленность, умение 
принимать решения и претворять их в жизнь:

Свищеву Ольгу Александровну - выпускницу МАОУ «Школа № 11 
города Белогорск»

Васильеву Алину Игоревну - выпускницу МАОУ «Гимназия №1
города Белогорск»

Дмитриеву Алису Олеговну - выпускницу МАОУ «Гимназия №1
города Белогорск»

Еремину Софью Павловну - выпускницу МАОУ «Школа №200»
Приходько Анастасию Юрьевну - выпускницу МАОУ «Школа №200»



5

Александровну города Белогорск»
Воробьёву Дарью Олеговну - выпускницу МАОУ «Гимназия №1

города Белогорск»
Иванова Владислава Игоревича - выпускницу МАОУ «Гимназия №1

города Белогорск»
Кузьменко Ирину Игоревну - МАОУ «Гимназия №1 города

Белогорск»
Куропаткину Эльвиру - выпускницу МАОУ «Школа № 4 города
Дмитриевну Белогорск»
Нарис Кристину Олеговну - выпускницу МАОУ «Школа № 11 

города Белогорск»
Шевцову Елизавету Егоровну - выпускницу МАОУ СШ № 17
Воронкову Веронику - выпускницу МАОУ «Школа №200»
Евгеньевну
Горбунову Кристину - выпускницу МАОУ «Школа №200»
Михайловну
Ивасенко Александру - выпускницу МАОУ «Школа №200»
Викторовну

_,.г

Глава муниципального образования л
г. Белогорск С.Ю. Мелюков

Г |11 [
Г ДА 4/У/ ' '

*2:. V%7 *


